prav a povinnosti smluvnich stran při poskytnuti nadaéniho příspěvku Poskytovatelem Prijemci.

Reditelka nadace Poskytovatele je za Poskytovatele opraévnéna jednat ve vécech této smlouvy

na zGkladé ust. él. 4.2 statutu nadace.

ČLÁNEK 2: PREDMET SMLOUVY

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje bezúplatné prevést penézni prostiedky ve vysi 582 800
Ké (slovy. pét set osmdesát dva tisic osm set korun Geskych) (dale jako „Příspěvek“) do

viastnictvi Pfijemce, a to za podminek stanovenych touto smlouvou. Pfijemce podpisem této
smlouvy Pfispévek přijímá v souladu se zakonem č. 219/2000 Sb., o majetku Ceské republiky a

jejim vystupovani v pravnich vztazich, ve znéni pozdéjsich předpisů a zavazuje se jej pouzit